In nomine Domini amen. Nos Iohannes Corvinus Dei gratia dux Oppaviae, Lÿptoviae, atque 
regnorum Sclavoniae, Dalmatiae, Charvatiae [banus] etc. palam ad cunctorum tam 
praesentium, quam futurorum claram deductus notitiam & memoriam generosi domini 
Georgius de Palude,116 capitaneus ducatus Oppaviensis, & dominus Heinricus de Nova 
Catholica,117 camerarius dicti ducatus, fideles nostri dilectique ad aures nostras 
deduxerunt, quod Elizabeth Menzelin118 in suburbio portae Ratiboriensis119 medium 
lanium tenuit, quem ipsam multis annis ante ob salutem suae animae praedecessorumque 
suorum animarum remedium fratribus sancti Dominici in ecclesia domini Wenceslai120 
pro elemosyna plenarie legavit. Cum vero ob retentos in medio lanii agro census iure 
mediante ad nos veluti dominum haereditarium legitima eiusdem agri devolutio pervenit, 
praedicti domini generosi Georgius de Palude capitaneus ac dominus Henricus camerarius 
humiliter nobis supplicaverunt, quatenus eundem agrum per devolutionem sic ad nos 
delatum prius tum praetactis fratribus pure propter Deum legatum, visa eorundem 
fratrum non parva →inopia← liberum, prorsus ab omni censu ac robotis iure dominii ad 

116 Nagypalugyai Trenka György. Lásd 85. j.
117 Jindřich Donát z Velké Polomi na Nové Cerekvi. Lásd 20. j.
118 Alžběta Menzelová, feltehetőleg troppaui polgár, a személyéről nem rendelkezünk további információval.  
119 Troppau ratiboři külvárosa, azaz a ratiboři kapu előtt fekvő külváros. A késő középkor troppaui külváro-

sairól lásd Martin Čapský fejezetét a következő kötetben: [Müller–Žáček:] Opava, 115–118. A Ratiboři kapu 
a három megerősített fő városkapu egyike volt. Lásd Opavské hradby, passim.

120 Domonkos kolostor Szent Vencel templomával, Troppau városában. 1291-ben I. Miklós troppaui herceg 
alapította. Lásd Dalibor Prix írását a következő kötetben: [Müller–Žáček:] Opava, 342–344., 351–354., 381–382., 
illetve főként Václav Štěpán: Dějiny dominikánského kláštera a kostela svatého Václava v Opavě. Opava, 2014.
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nos legitime pertinentibus pro eorum paupertate relevanda perpetuae tribuere 
digneremus. Nos volentes ubivis divinum Dei ac suprascripta suorum ministrorum 
ordinamenta propagare, assentimus & consentimus penitus in omni eorum petitione, 
sicque praefatum medii lanii agrum fratres sancti Dominici ad ecclesiam domini Wenceslai 
perpetuis temporibus ad pacifice quieteque possidendum, absque quovis censu robotisque 
prout superius expressum est, nunc & in aevum tenere valeant, adÿtientes, quod 
praetactum agrum iam dicti fratres cuiuscunque personis spiritualibus aut secularibus 
proscribere, vel vendere possunt proutque eis utilius videbitur, ordinare, sic quod 
quicunque has nostras literas habuerit, aeque iuris & iustitiae in praedicto agro veluti 
praetacti fratres habebit. Quare singula pro nobis omnibusque haeredibus ac successoribus 
nostris promittimus sub bona sÿnceraque fide. In cuius rei testimonium sigillum nostrum 
de bona voluntate & scitu nostro praesentibus literis est appressum. Datae Waradzinae121 
sexta die post festum sanctae Dorotheae anno salutis millesimo quadringentesimo 
nonagesimo nono.